

---

## ARTICOLE DE BIROU/CONSUMABILE

I.D.: 92379577

---

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 223,82 RON - 223,82 RON

---

Descriere: Dosar PVC.....100 bucX0.59=59 Dosar sina carton.....50 bucX0.8=40 Banda corectoare .....4 bucX2.77=11.08 Lipici solid.....2 bucX3.53=7.06 Biblioraft.....10 bucX7.00=70 Marker evidentiator galben.....4 bucX2.77=11.08 Pix gel albastru.....8 bucX1.35=10.8 Pix gel negru.....4 bucX1.35=5.4. Notite adezive tip sageata.....4 bucX1.35=5.4 Agrafe birou.....4 bucX1.00=4

---